

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Contec Management ApS

Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 30 05 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Bo Georg Serwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Contec Management ApS

Axel Kiers Vej 30

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 30 05 92

Stiftet: 27. februar 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Georg Serwin

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2. sal

8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive management- og konsulentvirksomhed indenfor administration og økonomi samt hermed anden efter ledelsens vurdering beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har realiseret et underskud på 125 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -883 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet selskabet har været uden aktivitet i året.

Ledelsen havde forventet at være opstartet på ny driftsaktivitet i regnskabsåret, men dette er blevet udskudt til 2025. Det er fortsat ledelsens forventning at selskabskapitalen retableres via indtjening fra ny driftsaktivitet.

Kapitalberedskab

Kapitalejerne har tilkendegivet at yde økonomisk støtte til selskabet hvormed det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-100.256	-11.000
Driftsresultat	-100.256	-11.000
Andre finansielle indtægter	0	256
Øvrige finansielle omkostninger	-24.628	-23.596
Resultat før skat	-124.884	-34.340
Skat af årets resultat	0	11.440
Årets resultat	-124.884	-22.900
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.884	-22.900
Disponeret i alt	-124.884	-22.900

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>498</u>	<u>1.807</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>498</u>	<u>1.807</u>
Aktiver i alt		<u>498</u>	<u>1.807</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>-1.133.150</u>	<u>-1.008.266</u>
Egenkapital i alt		<u>-883.150</u>	<u>-758.266</u>
Gældsforpligtelser			
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>619.020</u>	<u>645.388</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>619.020</u>	<u>645.388</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.300	43.800
Anden gæld		<u>193.328</u>	<u>70.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>264.628</u>	<u>114.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>883.648</u>	<u>760.073</u>
Passiver i alt		<u>498</u>	<u>1.807</u>
1 Usikkerhed om going concern			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	-1.008.266	-758.266
Årets resultat	0	-124.884	-124.884
	250.000	-1.133.150	-883.150

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 125 t.kr. mod et underskud på 23 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen -883 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, idet selskabet har været uden aktivitet i året.

Ledelsen havde forventet at være opstartet på ny driftsaktivitet i regnskabsåret, men dette er blevet udskudt til 2025. Det er fortsat ledelsens forventning at selskabskapitalen reableres via indtjening fra ny driftsaktivitet.

Kapitalejerne har tilkendegivet at yde økonomisk støtte til selskabet hvormed det kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette omfatter tillige henstand på allerede etablerede lån.

	2024	2023
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejerne har givet henstand på lån indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel som ikke er indregnet, da det ikke med høj sandsynlighed kan siges om dette bliver anvendt indenfor 1-3 år. Det skattemæssige underskud udgør 719 t.kr., svarende til en værdi på 158 t.kr.
